Câmara Municipal de Serrana

Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 273/2022

SOLICITA A PODA DE ARVORE NA RUA TIRADENTES, N2 58, NO BAIRRO JARDIM DOM PEDRO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao departamento competente que providencie a poda

de árvore na rua Tiradentes, n° 58, no bairro Jardim Dom Pedro.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento porque a árvore mencionada encontra-se seca.

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2022

RICARDO ADRIANO Dl LUNA FARIAS

Vereadoe'da,C4inara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serr a, 06/ 9/204

Y

Airtõn JoSe Bis

Presidente

	Page 1